AKT THEMELIMI
1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “ECO-AL CLEANING” SH.P.K
Sotme 18,01.2021

Z.Nertil Fejzullau, lindurmé 25.08.1983 né Gramsh, Shqgipéridhe banues né adresén: RrLoni

Ligori ”’, Tirané, me nr. ID. 130825064E dhe
Z. Xhevahir Difaj, lindur me 02.08.1992 ne Lag. shqiperi dhe banues Fushé-Krujé me
nr. 1D. J20802097D

kane hartuar si mé poshté vijon Akt Themelimin e njé shogérie me pérgjegjési € kufizuar té
cilén kané vendosur ta quajné “ECO-AL CLEANING” sh.p.k.

Né mbéshtetje té ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™, ortaket kane

vendosur krijimin e shogérisé pérté zhvilluar aktivitet privat me objekt té veprimtarisé:

Import eksport, tregti me pakice te detergjenteve dhe produkteve te pastrimit. Tregti me pakice dhe me
shumice letra pastrimi, dizinfektante, etj. Sherbime te ndryshme pastrimi dhe dezinfektimi

Kapitali themeltar i shogérisé do t€ jeté 100.00 (njéqind) leké .,

Z. Nertil Fejzullau, lindurmé 25.08.1983 né Gramsh, Shqipéridhe banues né adresén:Rr Loni
Ligori ”/, Tirané.me nr. ID. 130825064E, zotérues il (njé) kuote sa(51% te kapitalit) t€ barabart¢ me vieré

nominale 51 (Pesedhjete e nje) Leke dhe,
7. Xhevahir Difaj, lindur me 02.08.1992 ne Lac, shqgiperi dhe banues Fushé-Krujé me

nr. ID.  J20802097D zotéruesi | (njé) kuote sa (49% te kapitalit) té barabarté me vleré nominale

49(dyzete e nente) Leke

Kohézgjatja e shogérisé do t€ jeté e pakufizuar.

Selia géndrore e shoqérisé do té jeté né adresén: Lagjja Yzberish, rruga Mikel Maruli, ndertesa nr.26,

Njesia administrtive Kashar. Tirane




Administratorét e shogérisé do t€ jené me té drejta t€ pa kufizuara,

Z Nertil Fejzullau, lindur mé 25.08.1983 né Gramsh, Shqipéri dhe banues né adresén: Rr Loni Ligori
" Tirané.me nr. |D. 130825064E dhe ,

Z. Xhevahir Difaj, lindur me 02.08.1992 ne Lag, shqiperi dhe banues Fushé-Krujé me nr. ID.
J20802097D

Pérfagésimi ndaj (€ tretéve do té béhet nga administratoret e shogérisé.

Konfliktet q¢ mund té lindin nése nuk arrihet t€ zgjidhen me konsesus do t& zgjidhen né Gjykatén e

Rrethit Gjyqésor, Tirané.

Viti i paré financiar fillon nga data e regjistrimit t€ shoqérisé dhe mbaron me 31. 12.2021. Cdo vit tjetér
financiar fillon mé 1 Janar dhe pérfundon mé 31 Dhjetor. Ky akt themelimi pérbehet nga dy fage, €shté
hartuar mé 18.01.2021 né tre njési (kopje) origjinale duke patur fuqi t€ barabarté ligjore.

ORTAKET THEMELUES TE SHOQERISE
“ECO-AL CLEANING?” sh.p.k.

Z. Nertil Fejzullau




